
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

EX 

N° 

85 

20 

10 

88 

43 

28 

6 

7 

55 

33 

93 

Nombre 

LUCIANO MANAVELLA 

GERARDO SCHENATTI (M) 

FERNANDO SANCHEZ 

MAXIMILIANO MARTIN 

AGUSTIN PEREYRA 

JEREMIAS ABELLO 

MATIAS BAUDO 

NICOLAS GRANJA 

ALEXIS GARINO 

FRANCO MOYANO 

ISMAEL RE 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

4 

5 

Dif. resp. 1° 

0.754 

1.758 

2.790 

3.543 

3.839 

4.122 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

EX 

Total T° 

8:54.494 

8:55.248 

8:56.252 

8:57.284 

8:58.037 

8:58.333 

8:58.616 

7:21.415 

5:51.342 

7:21.733 

Mejor Tm 

1:29.618 

1:29.866 

1:29.571 

1:29.656 

1:29.734 

1:29.834 

1:29.665 

1:29.577 

1:29.832 

1:29.534 

Nat/State 

LABOULAYE 

SAN BASILIO 

SACANTA 

CORDOBA 

GENERAL CABRERA 

GENERAL LEVALLE 

LAS VARILLAS 

RIO SEGUNDO 

CALCHIN OESTE 

GENERAL CABRERA 

ONCATIVO 

Make 

BAROVERO COMPETICION 

FERNANDEZ RACING 

SANCHEZ RACING 

GIORDANO JR TEAM 

CONCARI CHASIS 

BAROVERO COMPETICION 

BAUDO TEAM 

GABRIEL FLORES MOTOR SPORT 

SANCHEZ RACING 

FERNANDEZ RACING 

GUSTAVO RE COMPETICION 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  AUTO N 93 EXCLUSION PARCIAL POR MP A LOS AUTOS N 26 - N 6 Y N 7 +3  PUESTOS DE RECARGO PROX.GRILLA. 

Impresos: 30/7/2023 13:53:06 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

0.754 

Velocidad media 

133,764 

Mejor t° de vuelta 

1:29.571 

Mejor Vel. 

133,034 

Mejor vuelta para 

10 - FERNANDO SANCHEZ 

 

CORDOBA PISTA - FORMULA RENAULT PLUS 

T. CLASE 1 

1 SERIE T. CLASE 1 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 12:06:30 

AUTODROMO PARQUE CIUDAD RIO IV 3,310 km 

30/7/2023 12:05 


